EDITAL Nº 2, DE 24 DE SETEMBRO DE 2009

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA N.º 01/2008 – PREENCHIMENTO DE EMPREGOS NO
QUADRO DE PESSOAL DO CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SÃO PAULO

O Conselho Regional de Odontologia de São Paulo torna público aos candidatos inscritos,
conforme a opção de emprego e cidade escolhidas, referente ao Edital de Seleção Pública
nº_01/2008 publicado no D.O.U.  do dia 08 de dezembro de 2009 – Seção 3 – página 218,
que a listagem com a classificação final estará disponibilizada nos sites da Fundação
VUNESP e do Conselho, nos endereços www.vunesp.com.br e www.crosp.org.br , a partir
da data de publicação do presente edital, exceto a classificação final em relação às vagas
para fiscal, que estão pendentes de análise pela Vunesp, em virtude de questionamentos
formulados pelo Conselho,
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.
São Paulo, 25 de setembro de 2009.
Conselho Regional de Odontologia de São Paulo

Veja aqui a classificação

http://www.vunesp.com.br/
http://www.crosp.org.br/
http://www.crosp.org.br/selecao_publica/edital20.pdf